FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE ADITIVO 01 AO CONTRATO Nº 12/2025

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 19/2025.
OBJETO:  contratação  de  empresa  para  aquisição  de  gêneros
alimentícios, conforme descrição no Termo de Referência, para a
Câmara Municipal de Santa Maria - RN.
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA MARIA/RN.
CONTRATADA: JOSIEL RIBEIRO DA FONSECA inscrito no CNPJ
11.934.197/0001-52
VALOR TOTAL:: R$ 12.182,00 (doze mil, cento e oitenta e dois reais
)
DO ADITIVO: PRORROGA A VIGÊNCIA CONTRATUAL POR MAIS
01  (UM)  ANO,  A  CONTAR  DO  PERÍODO  DE  20/10/2025  A
20/10/2026.
ASSINATURAS: EM 20/10/2025
VIGÊNCIA: 20/10/2025 A 20/10/2026.
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 107 da Lei 14.133/21.
Santa Maria/RN, 20 de outubro de 2025.

HANDSON SOARES CÂMARA
Presidente da Câmara Municipal de Santa Maria/RN

Publicado por: Handson Soares Câmara
Código Identificador: 22351603

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 23/10/2025.
EDIÇÃO 2266. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br